檔 號：英字 00026 號

保存年限：3 年

國際扶輪 3521 地區

亞洲扶輪少年服務團 函
地址：10020 臺北市中正區寶慶路 3 號

承辦人：鄭沛嫺

電子郵件：ricofasiataiwan@gmail.com

受文者：臺北市天主教靜修中學

發文日期：中華民國 111 年 10月 20 日
發文字號：ML-220831-05

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程資料

主旨：《公文》敬邀臺北市天主教靜修中學報名參加 2022-23年度國際扶輪

青年創意英文簡報比賽，請查照。

說明：

一、為促進國、高中生查找並統整資料、表達自我、及因應 全球化潮流

須具備之英語文相關能力，本團將於中華民 國 111 年 12 月 10 日與

中華民國 111 年 12 月 17 日舉辦 「2022-2023 年度國際扶輪青年創

意英文簡報比賽活動」

二、敬邀貴局發放附件一「2022-2023 年度國際扶輪青年創 英文簡報比

賽簡章公文」和附件二「2022-2023 年度國際 扶輪青年創意英文簡報比

賽文宣」至貴縣各國、高中職 學校

正本: 臺北市天主教靜修中學

副本：亞洲扶輪少年服務團與台北華英扶輪社